03.06.2021 344

В связи с утратой практического значения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать пункт 1 Постановления Администрации Суксунского

городского округа от 16.03.2020 № 225 «Об утверждении Порядка

предоставления возмещения части процентной ставки по долгосрочным,

среднесрочным и краткосрочным кредитам, взятым малыми формами

хозяйствования» утратившим силу.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на

официальном сайте Суксунского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации Суксунского городского округа

А.В. Рогожникова.

Глава городского округа –

глава Администрации

Суксунского городского округа             П.Г. Третьяков

О признании утратившим силу
пункта 1 постановления
Администрации Суксунского
городского округа от 16.03.2020
№ 225